
PLAN DE VENTE INDICE : A
Les accès extérieurs  :  terrasse, balcon ou loggia 
pourront   présenter  des  différences  de  niveaux 
pour des raisons techniques.

Tout en conservant les caractéristiques essentielles du plan , la société se réserve la possibilité d'y apporter des
modifications pour des raisons de construction. Les faux-plafonds et retombées de poutres, emplacement des
équipements et gaines techniques sont figurés à titre indicatif.

Résidence de 18 Logements
Avenue Fr. IRLA   66400 CERET

APPARTEMENT : 
TYPE : NIVEAU :

TABLEAU DE SURFACES (en m²) :

53 Avenue Jean Giraudoux
66 100 Perpignan
tél : 04 68 66 06 66
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DATE : 26/07/2023

Baie vitrée : 2 panneaux coulissants Fenêtre : 2 vantaux
ouvrants à la française

Menuiseries extérieures :

Fenêtre : 1 vantail
ouvrant à la française Porte d'entréePorte d'entrée

Gaine technique

Tableau électrique
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    PMR

SdE

Chambre 2

Dgt

Chambre 3

Wc

Rgt

Séjour / Cuisine

Loggia
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Séjour / cuisine :
Chambre 1 PMR :
Chambre 2 :
Chambre 3 :
Salle d'eau :
Wc :
Rangement :
Dégagement :

TOTAL HABITABLE : 

Loggia :

32.37m²
12.78m²
14.26m²
12.07m²
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2.29m²
2.64m²
2.86m²

 

85.04m²

12.27m²

G
TL


	401

